EDITAL CEI Nº 03/2025

A Diretoria de Transferência e Inovação Tecnológica, por meio do Centro de
Empreendedorismo e Incubação, no uso de suas atribuições legais estatutárias, torna
público o Resultado Final do Demoday - Projetos Pré-Incubados

RESULTADO FINAL

COLOCAÇÃO  PROJETO

1º GenSeq - Análises Moleculares

2º Conectacoop - Cooperativismo, Tecnologia e Inovação

3º AIBANK

Goiânia, 2025.

Cleonice Borges de Souza
Diretora do Centro de Empreendedorismo e Incubação da UFG